
1 

 

1 

 

 

 
 

AVVISO DI ESITO INTEGRALE DELLE RISULTANZE 
 

PROCEDURA NEGOZIATA MULTILOTTO AI SENSI DELL'ART. 36 C. 2 LETT. B) DEL 
D.LGS. 50/2016 – SISMA 2016 – ORDINANZA COMMISSARIALE N.27/2017 PRIMO 
PIANO STRALCIO PROGRAMMA DI RIPARAZIONE DEL PATRIMONIO EDILIZIO 
PUBBLICO AFFIDAMENTO DELL’INCARICO PER L’ESECUZIONE DELLE INDAGINI 
SPERIMENTALI DISTRUTTIVE E SEMI-DISTRUTTIVE DELLE STRUTTURE PORTANTI IN 
C.A. DEGLI EDIFICI DI NORCIA - VIA CASE SPARSE, 41/A  -CIG: 7444315B11 NORCIA - 
VIA CASE SPARSE, 41/BCIG: 7444334ABF NORCIA - VIA CASE SPARSE, 41/C e 41/D 
CIG: 744434322F - SELLANO – LOC. POSTIGNANO, 16 CIG: 7444356CE6 - CUP: 
H41D18000000006 AG643 

 

***************** 
 

Importo complessivo a base d'asta:  € 16.513,30, di cui € 15.543,27 per indagini e mano 

d’opera da assoggettare a ribasso d’asta, € 970,03 per oneri di attuazione dei piani di sicurezza e 

costi della sicurezza da non assoggettare a ribasso d’asta 

 
Imprese invitate n. 15: 
 
1) UNILAB SPERIMENTAZIONE SRL, 2) DEPAR TEST SRL, 3) GEOSERVING S.R.L., 4) SIDLAB 

S.R.L., 5) TECHNOGEO S.R.L.,6) TECNOLAB S.R.L. (ORTONA), 7) TECNOMETER S.A.S., 8) 

LA.TE.MA SRL , 9) INGEOLAB S.R.L., 10) IN SITU S.R.L.,11) DIMMS CONTROL, 12) TECNO - LAB 

S.R.L.,13) P.L.P. PROSPEZIONI LABORATORIO PROVE S.R.L., 14) 4 EMME SERVICE SPA, 15) 

A.G.C. S.R.L. - ANALISI GENERALI COSTRUZIONI;  

 
Imprese partecipanti n. 7 : 
 

1)DEPAR TEST Srl,2) TECHNOGEO s.r.l., 3) TECNOLAB S.r.l. (Ortona), 4)TECNOMETER s.a.s., 5) 

IN SITU S.R.L., 6) TECNO - LAB s.r.l., 7) 4 EMME SERVICE SPA. 

 
Seduta pubblica del 14/05/2018 – Imprese partecipanti n. 7 – Ammesse n. 7 
 
4 EMME SERVICE SPA 10,0700% 
DEPAR TEST SRL 29,0000% 
IN SITU SRL 10,0000% 



2 

 

2 

 

TECHNOGEO S.R.L. 30,1700% 
TECNO-LAB SRL (ALTAMURA) 38,5110% 
TECNOLAB SRL (ORTONA) 46,0000% 
TECNOMETER SAS 25,0000% 
 
 
Metodo per il calcolo: si è proceduto con il metodo del massimo ribasso in quanto le offerte 

presentate ed ammesse sono risultate inferiori a 10, ai sensi dell’art. 97 c. 8 del D.Lgs 50/2016 e 

s.m.i. 

Impresa aggiudicataria: TECNOLAB S.R.L. (ORTONA)con un ribasso del 46,000% 
 
Determinazione di aggiudicazione efficace: n° 50 del 22.05.2018 
 
Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Marco Larini 
 
Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale 
dell’Umbria Via Baglioni 3 06121 Perugia – Tel. 075-5755302/075-5755303/075-5755301 – Fax 
075-5732548 – PEC - pg_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga-cert.it 
 


